Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

Дата 31.08.2020 г.      г. Ярославль    №69/01-50

О проведении

областных соревнований

по робототехнике «ЯрРобот»

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской

области от 27.01.2020 №25/01-04 «Об утверждении государственных заданий

на 2020 год» и планом работы регионального ресурсного центра «Развитие

детско-юношеского технического творчества в образовательных

организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести с 3 сентября по 10 октября 2020 года областные

соревнования по робототехнике «ЯрРобот» (далее – Соревнование).

2. Утвердить Положение Соревнования (прилагается).

3. Образовать организационный комитет Соревнований и утвердить его

состав (прилагается).

4. Региональному ресурсному центру по направлению «Развитие детско-

юношеского технического творчества в образовательных организациях»

обеспечить решение организационных вопросов по подготовке и

проведению Соревнований.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по организационно-массовой работе Давыдову Л.А.

Директор           Т.М. Талова